ad oēm cetū filioꝝ israel: respexerūt ad solitudinē: et ecce gloria dñi apparuit i nube. **Am.**

Collegerūt pōrifices et pharisei cōciliū et dicebāt: quid facimus: qd hic hō multa signa facit: si dimittimus eū sic: oēs credēt in eū. Ne forte veniāt romani: et tollāt nostrū locū et gēte. **D.** Unus autē ex ipsis cayphas noie cū esset pōrifex anni illius pphetavit dicens Expedi vobis ut vnus moriat hō p populo: et nō tota gēs pereat. Ab illo ergo die cogitauerūt interficere eum dicentes. Ne forte.

En illo tpe **S. Marcii. xi.** Cū appropinquaret hierosolyme et bethanie ad montē oliuay: mittit iesus duos ex discipulis suis: et ait illis. Ite in castellū qd est cōtra vos: et statim introeuntes illuc inuenieris pullū ligatū super quē nemo adhuc hominū sedit. Soluite illū et adducite. Et si qd vobis dixerit qd facitis: dicite: qd dño necessarius est. et continuo dimittet illū huc. Et abrites inuenerūt pullū ligatū ante ianuā foris in bimo: et soluit eū. Et quidā de illic stantibus dicebant illis. Quid facitis soluētes pullū:

Qui dixerūt eis sicut pcepterat illis iesus: et dimiserūt eis. Et duxerūt pullū ad iesum: et imponūt illi vestimēta sua et sedit sup eū. Multi autē vestimēta sua strauerūt in via: alij autē cedebāt frōdes de atboribus: et sternerant in via. Et qui p̄reabant et q̄ seq̄bant clamabāt dicentes Osanna bñdictus q̄ venit in noie dñi bñdictus qd venit regnū patris n̄i dauid: osanna in

Adesto nō **Coll. excellis.** His ops deus: ut qd n̄o ministrat officio: tue bñdictiois potius impleat effectū. **Do. Exoramus.** Oīs vo

Aforizo te **Viscū.** Et cū. Oīs creatura floꝝ et frondiū in noie patris oīpotētis: et in noie iesu xp̄i filij ei⁹ et i virtute sp̄s sancti. Pro inde oīs virtus aduersarij: oīs exercitus diaboli: oīs potestas inimici: oīsq; incurio demoni: eradica et replantare ab hac creatura floꝝ et frondiū: ut ad dei gratiā festinantū vestigia nō seq̄ris: et hāc gerētes nō inquietare: nō illudere p̄sumas interdico tibi. **Deū** qui venturus est

*Sic dicit dñs dñs vobis
in os p̄phetarum*

iudicare viuos et mortuos et

Dominus qui p[ro] igne. **Oramus.**
 Deus cui fili[us] p[ro] salute ge-
 neris humani de celo descen-
 dit ad terras: et appropinquante
 hora passionis sue hierosoly-
 m[am] in asino sedens venire: et
 a turbis rex appellari: ac lau-
 dari voluit bene. **✠** Dicere di-
 gnare hos palmarum ceterumq[ue]
 frondium ramos: ut o[mn]es q[ui] eos
 laturi sunt: ita b[eat]i. **✠** Dictionis
 tue dono replant: q[ui] tenus et
 in hoc seculo hostis antiq[ue] te-
 ram[en]ta superare: et in futuro
 cum palma victoriae: et fructu
 bonorum operum tibi valeat ap-
 parere. **Deu** qui uenturus est.